



Styremøte Vadsø kommunale eiendomsselskap KF

REFERAT

Tidspunkt 15.01.2014

Oppstart kl 12.00

Avsluttet kl 13.30

Sted: Rådhusgata 5**Referent:** Bjørn Pedersen**Møtedeltakere:** Odd Erik Rønning, Heidi Kalliainen, Turid Strand Bedi, Hilde Bersvendsen og Per-Einar Samuelsen.

Daglig leder Bjørn Pedersen.

Ikke tilstede:

Hans J Bøno, Vara kunne ikke møte

Sak 01/14 Godkjenning Møteplan

Vedlagte møteplan godkjennes, styreleder i samråd med daglig leder vurderer hvorvidt møter kan annulleres i god før oppsatt møte.

Sak 02/14 Søknad om fritak for Halleie

Monica Wickstrøms søknad om fritak for leie for Zumba og Yoga samling i gymsalen i Vestre Jakobselv, se vedlagte søknad.

Vedtak: Søknad avslåes.

Sak 03/14 Utbedring Vadsøhall –organisering

Viser til årsbudsjett der det ble vedtatt utarbeidelse av et forprosjekt for Vadsøhallen, gjelder nødvendige utbedringer og kjøkken. Det følger ikke finans til arbeidet, det vil her være nødvendig med kjøp av tjenester. Kontaktperson VTF er Knut Busk.

Vedtak: Arbeidet iverksettes og nødvendige midler tas fra vedtatt lån til selskapet.

Sak 04/14 Utleie, eventuelt avhending av Golnes grendhus

Det er et faktum av utleie av Golnes grendehus er et rent underskudd, leien er minimal. Daglig leder er heller ikke fornøyd med de innretninger enkelte leietakere har med ukontrollert bruk av lokaliteten.



Styremøte Vadsø kommunale eiendomsselskap KF

Vadsø Atletklubb har meldt interess for å overt bygget mens Golnes bygdelag ønsker at lokaliteten forblir i kommunens eie.

Vedtak: Det utarbeides en egen sak til neste styremøte der fortsatt eierskap og eventuell avhending vurderes. Regelverk for utleie her fremmes også for styret.

Orienteringer

Sak	Beskrivelse	Ansvarlig	Når
Kino uten strøm	Elkasetten er ute av drift, ny må anskaffes. Kostnad ca kr.150.000,-		Snarest
Glimmerstua	Tiltak i forbindelse med tiltak for svaksynt og blindt barn iverksettes. Kostnad ca 1,3 MNOK. Foretaket forskutter dette etter avtale med rådmannen	Daglig leder	Vår 2014
Besøksrunde	Styret ønsker en besøksrunde på de kommunale formålsbygg. De ønsker primært og treffe virksomhetsledels, tillitsvalgt og verneombud.	Daglig leder	Vår 2014

Vadsø 28.01.14

Bjørn Pedersen
Referent

Sendes styrets medlemmer

Kopi: Rådmann og økonomiavdelingen.